
Il DS REGGENTEProf. Attilio Grisafi
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi delD.Lgs. 82/2005 s.m.i.)

ISTITUTOCOMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI FALCONE”Via Marchese Pensabene n. 34 - 90146 PalermoTel. 091 6710763 - 091 7408338Codice Fiscale 80056520820 -PAIC86900XCodice univoco: UFR4DGpaic86900x@pec.istruzione.it – paic86900x@istruzione.itwww.icsgiovannifalcone.edu.it

A
Amministrazione Trasparente

Al sito d’Istituto
Al Personale Docente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. relativa agli
anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28, definitivamente sottoscritto il 29/01/2025;
VISTA la pubblicazione, in data 28/03/2025, delle graduatorie interne di istituto provvisorie del personale
Docente, Prot. N. 6338 del 28/08/2023;
TENUTO CONTO che non sono pervenuti ricorsi entro i termini stabiliti dal suddetto decreto;

DECRETA

la pubblicazione in data 0 9 Aprile 2025 sul sito di questo Istituto delle graduatorie interne di Istituto
definitive, per l’individuazione del personale Docente soprannumerario per l’a.s. 2025/2026, per la scuola:
– Infanzia posto comune e sostegno;
– Primaria posto comune, lingua inglese e sostegno;
– Secondaria di primo grado per le classi di concorso A001, A012, A028, A030, A049, A060, AB25, AA25
e AD00.

mailto:paic86900x@istruzione.it
mailto:paic86900x@pec.istruzione.it
http://www.icsgiovannifalcone.edu.it/

		2025-04-09T10:17:52+0200
	ATTILIO GRISAFI




